
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОЛЫШМАНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

« / # »  ^  ___2020 г. № б 'б

р.п. Голышманово 
Тюменская область

О сроках проведения текущих ремонтов 
в дошкольных образовательных 
учреэюденияхр.п. Голышманово

В связи с проведением в летний период текущих ремонтов муниципальных автономных 

дошкольных образовательных учреждениях р.п. Голышманово

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующие сроки проведения текущих ремонтов 2020 году:

1) Отделение МАДОУ Голышмановский центр развития ребенка -  детский сад 

№ 4 «Ёлочка» Центр развития ребенка -  детский сад № 1 «Алёнушка» - с 06 

июля по 24 июля;

2) Отделение МАДОУ Г олышмановский центр развития ребенка -  детский сад 

№ 4 «Ёлочка» Центр развития ребенка -  детский сад № 2 «Зёрнышко» - с 03 

августа по 31 августа;

3) Отделение МАДОУ Г олышмановский центр развития ребенка -  детский сад 

№ 4 «Ёлочка» Центр развития ребенка -  детский сад № 3 «Вишенка» - с 13 

июля по 31 июля;

4) МА ДОУ Г олышмановский центр развития ребенка -  детский сад № 4 

«Ёлочка» - с 08 июня по 03 июля;

5) Отделение МАДОУ Г олышмановский центр развития ребенка -  детский сад 

№ 4 «Ёлочка» Центр развития ребенка -  детский сад № 5 «Родничок» - с 10 

августа по 28 августа;

6) Отделение МАДОУ Г олышмановский центр развития ребенка -  детский сад 

№ 4 «Ёлочка» детский сад «Ягодка» - с 01 июня по 26 июня;



2. Ведущему специалисту Ражевой А.А., ознакомить руководителя муниципального 

дошкольного образовательного учреждения р.п. Голышманово с настоящим 

приказом под подпись.

3. Руководителю вышеизложенного дошкольного образовательного учреждения:

- довести до сведения родителей (законных представителей), заведующих 

отделениями сроки проведения текущих ремонтов в дошкольных образовательных 

учреждениях;

|- провести с работниками образовательных учреждений дополнительные 

инструктажи по технике безопасности, охране труда, противопожарной 
безопасности в период проведения текущего ремонта.

4. Инженеру -  программисту Комитета образования Овчинникову А.В., опубликовать 

информацию о сроках проведения текущих ремонтов МАДОУ в 2020 году на 

официальном сайте Администрации Голышмановского городского округа в сети 

Интернет.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Павлову Г.П., председателя 

Комитета образования Администрации Г олышмановского городского округа.


